
ZARZĄDZENIE NR 115/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 7 ust. 1 i § 9 Regulaminu przyznawania Stypendiów Twórczych 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/428/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 
Twórczych Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2048) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin, zwaną 
dalej Komisją, w składzie:       
 Przewodniczący: 

1) Joanna Leszczyńska – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin;  
 Członkowie: 

2) Artur Daniel Liskowacki - przedstawiciel Prezydenckiej Rady Kultury; 

3) Mirosław Kosiński - Prezes Oddziału Szczecińskiego ZASP – Stowarzyszenia Polskich Artystów 
Teatru, Filmu, Radia i Telewizji; 

4) Stanisław Ruksza – Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie; 

5) Dominika Jackowski - przedstawiciel Komisji Kultury i Promocji Rady Miasta Szczecin; 

6) dr Piotr Klimek – przedstawiciel Prezydenckiej Rady Kultury; 

7) dr hab. Barbara Halec - przedstawiciel Akademii Sztuki w Szczecinie; 

8) Dorota Serwa - Dyrektor Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie; 

9) Mirosław Gawęda - Dyrektor Teatru Współczesnego w Szczecinie;   
 Sekretarz: 

10) Karolina Raszewska - Główny Specjalista w Wydziale Kultury Urzędu Miasta Szczecin. 
      

§ 2. Harmonogram  i tryb pracy Komisji ustala jej Przewodniczący. 

§ 3. 1. Członkom Komisji nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust.1 składają przed pierwszym posiedzeniem drogą 
elektroniczną oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy, w związku z poleceniem 
przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 173/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6DC19F-CEE6-4A00-A957-373D88A057E4. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6DC19F-CEE6-4A00-A957-373D88A057E4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


